CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Ncs, (:),0-/-/ 2019,

.ereador que o prec_mte subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr.

, refeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando reparos no esgotamento

sanitário ao lado da Praça da Tribula Livre na Avenida Getúlio Vargas no Centro.

Sala das Sessões, em 17 de abril de 2019.

Pedro Macár J Neto
- Vere dor -

L)V.SESSP;;; No   eSS
)9  _04  112_Po

mos CONTRA

MESA DA C.M./P.A. 	/2k/11-

DE 	i  laillPokumatsinS4P"\k-
VOTOS
MESA DA CM,11).X...a104

I

ATESTO O REGES
E

O PROT. N° c-14ç
E 2012_

ria Adm strativa

Pedro,. 	eto
- Ve dor -

PaEs

CÂMARA 1VILSICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Esmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO tr..132/ 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a manutenção da iluminação

de todos os postes das Praçn da Avenida Getúlio Vargas no Centro.
'^

Sala das Sessões, em 17 de abril de 2019.

VRDADO (MN'i SESSAG Pio  S15-3,c-r)

DEal.Q.uwo
vOtOS  CONTRA TTTZ
MESA DA C M.IP.A  .ajaa.

PH.LES

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 'M/ 2019.

O Vereador que o presante subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

"refeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a troca de todos os bancos

danificados da Praça da Tribula Livre na Avenida Getúlio Vargas no Centro

Sala das Sessões, em 17 de abril de 2019.

	00000001
	00000002
	00000003